
g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g gｋcal 12.1 30.5 380 ｋcal 15.9 23.6 3101.7

23.2 20.1

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

ｋcal 20.1 17.8 284 ｋcal 18.0 14.3 345 ｋcal307 ｋcal 19.9 12.1 318 ｋcal 19.5 15.8 279

エネルギー 蛋白質 脂質

435 ｋcal 21.3 23.7 535 ｋcal 27.5 27.9 439 ｋcal 21.3 20.7 423 ｋcal 23.3 20.9 425 ｋcal 21.4 23.6
炭水化物

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

ｋcal 17.6 14.1 288 ｋcal 17.6 12.7

アレルゲン 献立名

ワンタン

使用添加物

酒精、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、リン酸Ca、酸味
料、香辛料、ｐH調整剤、消泡剤

献立名

小麦
サバの山椒味噌煮 小麦 チキンフライのおろしソース 乳・小麦 ホキのきのこあんかけ

355 ｋcal392 ｋcal 17.2 29.3 326 ｋcal 12.2 19.5 288 12.9 23.0

小麦 トマト煮込み風ハンバーグ 乳・小麦
白身魚（メルルーサ）のピーナツ焼き

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

548 ｋcal 13.6 21.1 505 ｋcal 12.5 13.8 471 ｋcal 14.8 14.8 454 ｋcal 18.0 8.4 579 ｋcal
エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

調味料（アミノ酸等）、ｐH調整剤、増粘剤（加工デンプン）、酒精、酸味料、
着色料（カラメル、カロチン）、酸化防止剤（V.C）、漂白剤（次亜硫酸Na）、
香料、リン酸Ca、V.B1、加工デンプン、焼成Ca、ベーキングパウダー、乳化
剤、消泡剤、酵素

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、トレハロース、ｐH調整剤、リン酸Ca、
増粘剤（キサンタン）、酵素、焼成Ca、香辛料、消泡剤、V.B1、着色料（コチ
ニール、カロチン、カラメル）、香料、酒精、酸味料

加工デンプン、豆腐用凝固剤、調味料（アミノ酸等）、増粘多糖類、酸
化防止剤（V.E）、リン酸Ca、V.B1、酵素、酸味料、焼成Ca、ｐH調整
剤、消泡剤、酒精

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、ｐH調整
剤、酸化防止剤（V.C）、香辛料、消泡剤、V.B1、酸味料、重曹、酒精

調味料（アミノ酸等）、乳化剤、リン酸塩（Na）、加工デンプン、カゼインNa、着色料（クチナ
シ、カロチン、カラメル）、グリシン、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、ｐH調整剤、酢酸
Na、くん液、酸化防止剤（V.C）、増粘多糖類、水酸化Ca、香辛料、発色剤（亜硝酸Na）、リ
ン酸Ca、酸味料、ベーキングパウダー、消泡剤

【お願い】 ★温める際は、フタを取り、生野菜・和え物・サラダ等を取り出し、電子レンジで(500W)おかずコースは1分30秒、ごはんコースは2分を目安に温めて下さい。★食器の返却は、スポンジで軽く洗って翌日（翌営業日）にお返し下さい。

・同じ製造ラインで、「小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに」の原材料を用いたおかずを製造しています。
・コロッケ、肉類、魚介類、卵などは電子レンジの加熱時間により破裂することがありますので、ご注意下さい。
・食事療法をされている方、アレルギーのある方は、事前に医療機関にご相談下さい。
・味にはお好みがありますので、ご自身で調味料はご用意下さい。

・原材料の仕入れ状況により、メニュー（原材料）を変更させて頂く事があります。
・栄養成分値は、献立表の作成時の計算値であり、食材や調理方法により多少前後する場合があります。
・商品お届け後は、冷蔵庫で保管し、当日の午後10時までにお召し上がり下さい。
・アレルギー物質の義務表示７品目を使用している商品に、「小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに」で表示しています。《お願い》アレルギー表示はあくまでも目安です。使用前には必ず商品の原材料欄をご確認ください。

使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物

18.9 1.7 25.715.5 1.825.8 1.5386 ｋcal 13.3 25.1 413 ｋcal 17.8 29.8 ｋcal 11.8 16.7412
炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量

豆と豆乳のサラダ 卵・乳・小麦

1/31（水）の『チヂミ』は新メニューで
す。チヂミとは、小麦粉を水で溶いた
生地にニラなどの具を混ぜ込んで焼
いた韓国料理です。

炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量

今週のコメント ブロッコリーのしそ昆布和え 小麦 キャベツとツナのシーザーサラダ 卵・乳 くわいのくるみ和え 小麦 黒豆 小麦

26.9 1.4

卵・乳
いんげんとえのきの味噌炒め 小麦 ごぼうとピーマンのコンソメ醤油炒め 乳・小麦 チヂミ 卵・小麦 野菜の千草和え 乳・小麦 人参とコーンの小エビ入りかき揚げ 卵・乳・小麦・えび

豚肉と小松菜のオイスターソース炒め 0 揚げ焼売 乳・小麦 厚揚げとなすの煮物 小麦 筍のピリ辛そぼろあんかけ 小麦 じゃが芋とベーコンのペペロンチーノ風炒め

アレルゲン 献立名

なすの焼き浸し

小麦

炭水化物

アレルゲン 献立名 アレルゲン
天ぷら（鶏天、れんこん、オクラ）おろしポン酢添え 卵・乳・小麦 サバの青さ焼き 卵・小麦 豚肉と白菜の塩こうじ炒め 小麦 サケフライ 卵・小麦 トマトソースハンバーグ 乳・小麦

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

アレルゲン 献立名

28.7 2.5 30.2 2.7
脂質 エネルギー

鶏肉のクリームシチュー

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、消泡剤、
乳化剤、酸味料、酸化防止剤（V･C、V･E）、増粘剤（加工デンプン、ｸﾞｧｰｶﾞ
ﾑ、キサンタン）、酒精、着色料（紅麹、パプリカ）、香料、炭酸Ca、香辛料

73.0 1.8

今週のコメント

1/29（月）の『サバの山椒味噌煮』は
新メニューです。いつもの味噌煮に
山椒を加え、ピリッとした辛味のアク
セントを加えました。

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名

献立名 アレルゲン 献立名

エネルギー 蛋白質 脂質

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

調味料（アミノ酸等）、加工デンプン、カゼインNa、リン酸塩（Na）、酒精、くん液、酸化
防止剤（V.C）、ｐH調整剤、増粘多糖類、着色料（クチナシ、カロチン、カラメル）、発
色剤（亜硝酸Na）、漂白剤（次亜硫酸Na）、香辛料、リン酸Ca、消泡剤、酸味料、乳
化剤、ベーキングパウダー

加工デンプン、豆腐用凝固剤、調味料（アミノ酸等）、酒精、ｐH調整剤、酸
化防止剤（V.E、V.C）、香辛料、乳化剤、酸味料、香料、増粘剤（キサンタ
ン）、酵素、焼成Ca、消泡剤

加工デンプン、酵素、調味料（アミノ酸等）、ｐH調整剤、クロレラエキス、酒
精、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、酸味料、酸化防止剤（V.C）、消泡
剤、着色料（コチニール）、香辛料

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、酒精、ｐH調整剤、酸化防止剤
（V.C）、乳酸Ca、リン酸Ca、増粘剤（加工デンプン）、酵素、増粘多糖
類、香辛料、豆腐用凝固剤、酸味料、焼成Ca、消泡剤

73.5 2.380.0 2.2 66.8 18.2 20.9

ご飯(滋賀県産)

2/3（土）は節分なので、2/2（金）
は、『大豆の甘辛揚げ』をご提供
します。節分には、「鬼は外、福
は内」と豆をまいて、邪気を祓っ
た後に、年齢の数だけ豆を食べ
て、1年間の幸せを祈りましょう。

ブロッコリーの炒め物 小麦 ピーマンのあっさり和え 小麦 わかめの当座煮 小麦 白花豆

炭水化物 食塩相当量 炭水化物 炭水化物 食塩相当量

今週のコメント

0 ごはん 0 ゆかりごはん

使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物

加工デンプン、酒精、グリシン、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、酢酸
Na、調味料（アミノ酸等）、水酸化Ca、ｐH調整剤、酸化防止剤（V.C）、香辛
料、着色料（カラメル、紅麹、ラック）、酵素、酸味料、焼成Ca、消泡剤

炭水化物 食塩相当量

21.5 2.5
使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物

24.6 2.314.5 2.0
炭水化物蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 食塩相当量炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量 エネルギー 蛋白質 脂質炭水化物 食塩相当量エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質

小麦
キャベツのゆかり和え イカのマリネ ひじきサラダ 卵・小麦 なすのねぎ和え 小麦 大豆サラダ 卵
和風スパゲティ 小麦 ブロッコリーと小エビの和え物 小麦・えび 白和え 小麦 キャベツのシーザーサラダ 卵・乳・小麦・かに ほうれん草の生姜和え

アレルゲン 献立名

卵・小麦
アカウオのみりん焼き 小麦 野菜と魚のしんじょう 卵・小麦 チンゲン菜と鶏肉の中華炒め 小麦 イカフライの玉ねぎあんかけ 小麦 イワシの蒲焼き 小麦

ハンバーグデミグラスソース 乳・小麦 豚肉じゃが　 小麦 サバの味噌煮 小麦
アレルゲン献立名 アレルゲン

乳・小麦 豚肉とゆで卵のサラダ　おろしポン酢添え

小麦
小麦

ひじき煮
焼売

オクラの浸し
焼き芋

ポテトサラダ
厚揚げの煮物

イカのマリネ
カリフラワーのおかかマヨ和え 卵・小麦小麦

卵・乳・小麦小麦小麦
乳・小麦

月 29

チキン南蛮　 卵・小麦

くわいとひじきの和風サラダ
カリフラワーとささみのコンソメ醤油炒め

乳・小麦
なすと厚揚げのごま煮 小麦
筍ともやしの炒め物 小麦

ピーマンとチーズのシーザーサラダ

青さ入りポテトサラダ 南瓜の煮物

食塩相当量

卵

小麦

卵・乳・小麦 卵・乳

豚肉とキャベツの炒め物 小麦 小松菜とアサリのレモンペッパー炒め 小麦 豚キムチ

1 水

コープ豚のお好み風炒め 小麦

献立名

天ぷら（さつま芋、イトヨリ）抹茶塩添え 卵・乳・小麦
卵・乳・小麦
卵・小麦
乳・小麦

献立名 アレルゲン

牛肉のプルコギ風炒め 小麦
南瓜フライ 小麦

白菜と竹輪の旨塩炒め煮 0
豆と豆乳のサラダ

アレルゲン

野菜炒め

献立名 アレルゲン

チキンホワイトシチュー
小麦

玉ねぎと蒲鉾の極旨炒め 小麦
オクラと小エビの和え物 小麦・えび

献立名 アレルゲン

豚焼肉 小麦
ワンタン 小麦

大豆の甘辛揚げ 小麦
人参とさつま揚げの中華和え 小麦

献立名 アレルゲン

カレイのさっぱり煮 卵・小麦
じゃが芋と豚ひき肉のケチャップ炒め

食塩相当量

2.0
炭水化物 食塩相当量

0
ごはん 0 ごはん

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン

0 ごはん 0
0 季節の果物

76.3 1.8
使用添加物

小麦・落花生 あっさり麻婆春雨

11.6
炭水化物 食塩相当量炭水化物 食塩相当量

1.7

ピーマンとささみの塩だれ炒め
エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

ほうれん草と蒲鉾の梅和え
小麦 オクラとカニカマの香味和風和え 小麦

炭水化物 食塩相当量

小麦

小麦

3.325.2 1.7 20.3 24.32.3 23.0 1.5

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン アレルゲン献立名

山菜とウインナーのポン酢スパゲティ 小麦 いんげんと人参の煮物 小麦 エビカツ 卵・乳・小麦・えび 小麦

チキンホワイトシチュー 乳・小麦
野菜炒め

小麦卵・小麦
じゃが芋と豚ひき肉のケチャップ炒め 小麦

カレイのさっぱり煮牛肉のプルコギ風炒め 小麦 天ぷら（さつま芋、イトヨリ、はんぺん）抹茶塩添え 卵・乳・小麦
南瓜フライ 小麦 卵・乳・小麦 なすと厚揚げのごま煮

豚焼肉

ブロッコリーの炒め物 小麦 ピーマンのあっさり和え 小麦 わかめの当座煮1/31（水）の『チキンホワイトシ
チュー』は新メニューです。うまみ
のあるシチューでご飯にも合いま
す。具材は、鶏肉、玉ねぎ、人参
を使用しています。

加工デンプン、酒精、調味料（アミノ酸等）、グリシン、増粘剤（加工デンプン、増粘多
糖類）、酢酸Na、酸味料、酸化防止剤（V.C）、水酸化Ca、ｐH調整剤、香辛料、香料、
酵素、漂白剤（次亜硫酸Na）、着色料（銅葉緑素、カラメル、紅麹、ラック）、焼成Ca、
消泡剤

使用添加物

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、カゼインNa、酒精、増粘多糖類、リン酸塩（Na）、くん
液、酸化防止剤（V.C）、ｐH調整剤、凝固剤、着色料（クチナシ、カロチン、カラメル）、発色
剤（亜硝酸Na）、香辛料、漂白剤（次亜硫酸Na）、リン酸Ca、乳化剤、消泡剤、ベーキング
パウダー、酸味料

使用添加物

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、豆腐用凝固剤、酒精、セルロース、ｐH調整剤、
酸化防止剤（V.E、V.C）、炭酸塩（Ca、Na）、香料、増粘剤（キサンタン）、酸味料、リ
ン酸塩（Na）、香辛料、酵素、乳化剤、着色料（カロチン、紅麹）、焼成Ca、消泡剤

380 ｋcal 16.7 25.3 20.3 2.7

加工デンプン、酵素、調味料（アミノ酸等）、ｐH調整剤、クロレラエキス、酒
精、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、酸味料、酸化防止剤（V.C）、着色
料（コチニール、カロチン）、ベーキングパウダー、乳化剤、消泡剤、香辛料

使用添加物

炭水化物 食塩相当量

卵・乳・小麦 カリフラワーとささみのコンソメ醤油炒め 乳・小麦 ピーマンとチーズのシーザーサラダ 卵・乳

炭水化物 食塩相当量

29.4 2.7432 ｋcal 14.2 28.6 375 ｋcal 38.9 3.112.6 18.9
食塩相当量

今週のコメント 白菜と竹輪の旨塩炒め煮 0 くわいとひじきの和風サラダ 卵・小麦 筍ともやしの炒め物 小麦 小麦大豆の甘辛揚げ

33.3 3.331.2 2.1361 ｋcal 21.0 16.7 454 ｋcal 21.4 26.1

天ぷら(キス・野菜のかき揚げ） 卵・乳・小麦
おでん(鶏肉・大根・厚揚げ・人参)ツナオムレツのきのこあんかけ 卵・小麦

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名

豆腐ステーキ 卵・小麦 焼ビーフン 卵・乳・小麦 いんげんとコーンの塩だれ炒め 小麦 白和え 小麦 もやしの和風サラダ

梅干し 小麦 オレンジ
玉ねぎサラダかぶの含め煮 小麦

南瓜の煮物 小麦 たこやき
チンゲン菜の煮浸し
人参のごま塩昆布和え

火

しば漬け 0
炭水化物 食塩相当量

もやしと油揚げの中華和え 小麦
小麦
小麦

1 月 31 日 2 月 1 日

小麦
小麦・えび

ごぼうと人参の和え物
エビ豆

炭水化物 食塩相当量

月 2 日 （ 金 ）

0
サケフライ 卵・小麦

2

アレルゲン

炭水化物

日 （ ） 1 月 30 日 （月 （ ）） 木（ ）

食塩相当量

使用添加物

調味料（アミノ酸等）、加工デンプン、着色料（カラメル、パプリカ、野菜、クチナシ、ト
マトリコピン）、ソルビット、リン酸塩（Na）、酸味料、酒精、炭酸Ca、ｐH調整剤、凝固
剤、酸化防止剤（V.E、V.C）、香料、香辛料、リン酸Ca、酵素、消泡剤、焼成Ca、乳化
剤

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

揚げボール 卵・小麦

サーモンフライ 小麦 和風スパゲティ 卵・乳・小麦

使用添加物

炭水化物 食塩相当量脂質 エネルギー

炭水化物 食塩相当量

人参とごぼうのかき揚げ 卵・乳・小麦
玉ねぎと蒲鉾の極旨炒め

食塩相当量

炭水化物 食塩相当量

人参とさつま揚げの中華和え 小麦

卵・小麦

さくら漬け

0季節の果物

大根のツナあんかけ

ピリ辛こんにゃく

脂質

ブロッコリーのサラダ 卵・乳

「節分」とは「季節を分ける」という意味が
あります。季節の変わり目には邪気が生
じると考えられており、その鬼を追い払
う、無病息災を願う儀式として豆まきを
行います。今年は2/3がそれにあたる日
です。

調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、着色料（ココア、カラメル、果実）、増
粘剤（加工デンプン）、香料、酸味料、酸化防止剤（亜硫酸塩）、消泡剤、加
工デンプン、ｐＨ調整剤、焼成Ca、酵素、酒精

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酸
味料、酒精、増粘剤（キサンタン）、甘味料（ステビア）

小麦
オクラと小エビの和え物

キクラゲ昆布 小麦

48.4 4.0

今週のコメント

36.1 4.1 37.8 3.542.3 3.2

酒精、酵素、酸化防止剤（V･C）、pH調整剤、酸味料、調味料（アミノ
酸等）、増粘剤（増粘多糖類、アルギン酸Na、キサンタン）、トレハ
ロース、香料、ポリリン酸Ｎａ、甘味料（ステビア）

炭水化物 食塩相当量

小麦・えび
白花豆 0

使用添加物

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、酒精、酸化防止剤（V.C）、ｐH調
整剤、酵素、焼成Ca、香料、消泡剤、着色料（野菜、コチニール、カラ
メル）、増粘剤（キサンタン）、酸味料

使用添加物

加工デンプン、貝Ca、調味料（アミノ酸等）、酒精、増粘多糖類、炭酸Ca、ｐ
H調整剤、酸化防止剤（V.C）、着色料（紅麹、カラメル）、香料、グリシン、甘
味料（ステビア）、増粘剤（キサンタン）、酢酸Na、酸味料、消泡剤、香辛料

使用添加物

調味料（アミノ酸等）、酒精、ｐH調整剤、酸化防止剤（V.C）、乳酸Ca、
漂白剤（次亜硫酸Na）、増粘剤（キサンタン）、リン酸Ca、酵素、加工
デンプン、酸味料、V.B1、焼成Ca、消泡剤

豆と豆乳のサラダ

炭水化物 食塩相当量

白菜の浸し 小麦

マカロニナポリタン 小麦 れんこんのコンソメ炒め 乳・小麦 なすの鶏そぼろ煮 小麦

鳥取こめ育ち牛の焼肉 小麦 サバの味噌煮 小麦

エネルギー 蛋白質 蛋白質

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酸味料、
着色料（カラメル、Ｖ・Ｂ２、カロチン）、増粘剤（キサンタン）、V.B1、ベーキン
グパウダー、消泡剤、酒精、酸化防止剤（V･C）、乳酸Ｃａ、香辛料

今週のコメント

使用添加物

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、酒精、ｐH調整剤、酸化防止剤
（V.C）、乳酸Ca、リン酸Ca、増粘剤（加工デンプン）、酵素、増粘多糖
類、香辛料、豆腐用凝固剤、酸味料、焼成Ca、消泡剤

2/1(木）は「タラの天のチリソース
かけ」です。チリソースとはトマト
に唐辛子を主とした香辛料や塩・
砂糖・酢などの調味料を加え、煮
詰めたソースです。

使用添加物

加工デンプン、pH調整剤、調味料（アミノ酸等）、香辛料、酸化防止剤（V･C）、乳酸Ｃａ、漂
白剤（次亜硫酸Na）、酒精、焼成Ca、酵素、増粘剤（加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、ｸﾞｧｰｶﾞﾑ、キサンタン）、酸
味料、消泡剤、乳化剤、甘味料（ソルビット）、リン酸塩（Na）、グリシン、発色剤（亜硝酸
Na）、トレハロース、着色料（カロチン）、香料

使用添加物
加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酸味料、酒精、酸化防止剤（V･
C）、ベーキングパウダー、着色料（Ｖ・Ｂ２、カロチン、クチナシ、カラメル、野菜）、消泡剤、増粘剤
（加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、キサンタン）、増粘多糖類、香辛料、香料、リン酸塩（Na）、カゼインＮａ、発色剤（亜
硝酸Na）、メタリン酸Ｎａ、漂白剤（次亜硫酸Na）、V.B1、甘味料（ステビア）

使用添加物

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酸味料、増粘剤（加
工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、グァ－ガム、キサンタン、増粘多糖類）、酒精、消泡剤、着色料（アナトー、
コチニール）、凝固剤、酸化防止剤（V･C）、V.B1、香辛料、甘味料（ソルビット）

使用添加物
加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、ベーキングパウダー、着色料
（Ｖ・Ｂ２、カロチン、パプリカ、銅葉緑素、ｸﾁﾅｼ、ｱｶﾀﾞｲｺﾝ）、消泡剤、増粘剤（加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、キサン
タン、ｸﾞｧｰｶﾞﾑ）、酸味料、メタリン酸Ｎａ、酸化防止剤（V･C）、漂白剤（次亜硫酸Na）、酒精、カゼイ
ンNa、リン酸塩（Na）、くん液、増粘多糖類、発色剤（亜硝酸Na）、香辛料、乳酸Ｃａ、ソルビット、香
料、甘味料（ステビア）

使用添加物

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、ソルビット、酒精、
酸味料、ベーキングパウダー、着色料（Ｖ・Ｂ２、カロチン、ｸﾁﾅｼ、カラメル）、消泡
剤、増粘多糖類、香辛料、水酸化Ｃａ、トレハロース、増粘剤（加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、増粘多糖
類）

小麦

アレルゲン

34.7 3.8

タラ天のチリソースかけ 小麦

炭水化物

卵・小麦

卵・小麦

だしは天然だしを

使用しております！

旬彩御膳

4種類の

おかずコース

6種類の

おかずコース

お弁当コース

8種類の
おかずコース

やわらか

おかずコース

減塩

おかずコース



日付

「組み合わせ自由＋（プラス）」だけの注文はできません。（今回だけのお届けもできます）

５００Ｗ　４分３０秒

商品特徴

金平ごぼう
いんげんの白和え 小麦

小麦
さつまいもと竹輪の甘辛煮 小麦・卵

レンジ目安

g
g
g

※写真は全てイメージです。

ハンバーグ玉ねぎソース
小麦

小麦・乳成分
小麦・卵・かに

イメージ写真

たんぱく質

311
15.8

1食税込626円　2/2（金）にお弁当・
おかずと一緒にお届けします。

アレルゲン

【めばるの竜田揚げ】淡白なめばるに醤油の
コクをプラスし、ふっくらと柔らかな竜田揚
げに仕上げました。
【ハンバーグ玉ねぎソース】ふっくらやわら
かなハンバーグに、玉ねぎとフルーツの酸味
が調和した醤油ベースのソースをかけまし
た。

食塩相当量 2.5

g

【あじのトマトマリネ】あじをサクッと揚げ、ト
マトピューレに玉ねぎとにんじんを加えじっくり
煮込んだソースをかけました。
【鶏肉の香草焼き】鶏肉をチーズとオレガノやバ
ジルなどが入った香辛料をまぶしてジューシーに
焼き上げました。

鶏肉の香草焼き 小麦・乳成分 たんぱく質 20.8

22.4 g
かぼちゃと椎茸の含め煮

カリフラワーのサラダ
小麦 炭水化物

小麦

小麦

小麦・乳成分
食塩相当量

20.2
2月4日

日
れんこんのごま和え

組み合わせ自由+（プラス）

使用添加物につきましては、お届けする商品包材でご確認ください。コールセンターへお問い合わせいただきましたら、折り返しご連絡させていただきます。

レンジ目安 ５００Ｗ　４分１０秒

g
ほうれん草のオイスターソース炒め

卵・乳成分

エネルギー

1.7

土

355 kcal

g
脂質

g

エネルギー

あじのトマトマリネ

冷凍おかず（土・日曜・祝日コース）

献立
めばるの竜田揚げ

ご利用例

栄養成分
kcal

2月3日
脂質 12.8

炭水化物 32.2

冬瓜のかに風味あんかけ

■枠は、休日のため夕食ｻﾎﾟｰﾄのお届けはありません。

夕食サポート当面の
お届けカレンダー

今回の冷凍おかずの数量変更の受け付け締め切りは

１月２４日(水)です。

　【今週の献立アンケート】　今週の献立についてお聞きします。

　ご利用の夕食はどれでしょうか？　→「お弁当」・　「4種おかず」・　「6種おかず」・　「旬彩御膳」・「やわらかおかず」・「減塩おかず」・「冷凍おかず」　　(○をお付け下さい)

　【１】今週の良かった献立は何でしたか？ 【２】今週のおいしくなかった献立は何でしたか？

　生活協同組合コープしが　　　夕食サポート

切 り 取 り 線

組合員ＣＤ お名前 サポーターＮｏ

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

１
月

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29

２
月

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

３
月

お届け日

　　　税込価格354円

お届け日

セット内容 特徴商品名

2月1日
（木）

おまかせ
フルーツセット

税込540円

注文番号
232

和歌山県　紀ノ川農協 果皮に艶があり、やや厚めですが、剥きやすく、ぽんか
んより甘味酸味が強い柑橘です。
（果皮に青みが残るもの、多少のキズ、黒点はご了承ください。）

紀ノ川のはるか

600ｇ前後（3～4玉程度）

コープきんき共同開発　フィリピン

園地指定で栽培管理。あっさりした食味。コープ毎日バナナ（フレスカ―ナ）

470ｇ前後（4～5本程度）

2月1日
（木）

注文番号　231　フィリピン産

甘熟王パイン（ブロック）　200ｇ 食べやすい一口サイズにカットしました！
甘みたっぷりのパインです！

消費期限：お届け日翌日

商品名 特徴

1/29（月）-
2/2（金）

滋賀県甲賀産キヌヒカリを早朝に炊き上げました。
配達日、当日の22時までにお召し上がりください。

炊きたて冷やし込みご飯 150g

商品名

1/29（月）-
2/2（金）

注文番号　２９３　　　　税込価格２１３円 月・水・金お届け 【野菜1/2日分サラダ175g】キャベツ、大根、白菜、人参、レタス、玉葱、

紫キャベツ、水菜、紅芯大根、紫玉葱、南瓜、サニーレタス、ロメインレタス、赤パプリカ、

黄パプリカ、グリーンリーフ、トレビス

火・木お届け 【ほうれん草サラダ100g】レタス、サラダほうれん草、紫キャベツ、トレビス
サラダ

消費期限：お届け日翌日

注文番号　００６　　　　　　　　　税込価格１０８円


